
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 сентября 2020 года г. Находка № 983

О внесении изменения в муниципальную программу 
«Развитие малого и среднего предпринимательства 
на территории Находкинского городского округа 

на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации 
Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1631

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Находкинского городского округа в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 48 Устава 

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в графу «Сведения о программах, принятых 

(принимаемых) в соответствии с требованиями федерального законодательства, 

краевого законодательства в сфере реализации муниципальной программы» Паспорта 

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на 

территории Находкинского городского округа на 2018-2020 годы» (далее -  

муниципальная программа), утвержденной постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 22.11.2017 № 1631, заменив слова 

«Государственная программа Приморского края «Экономическое развитие и 

инновационная экономика Приморского края» на 2013 - 2020 годы, утвержденная 

постановлением Администрации Приморского края от 07.12.2012 № 382-па» словами 

«Государственная программа Приморского края «Экономическое развитие и 

инновационная экономика Приморского края» на 2020-2027 годы».



2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа (Шевкин) опубликовать данное постановление в средствах 

массовой информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению экономики, потребительского рынка и предпринимательства 

администрации Находкинского городского округа (Зубкова) разместить данное 

постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети 

Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения в 

муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на 

территории Находкинского городского округа на 2018-2020 годы», утвержденную 

постановлением администрации Находкинского городского округа от 22.11.2017 

№ 1631» оставляю за собой.

2

Врио главы Находкинского городского округа Т.В. Магинский


